
 
 

        

 

  
 
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N  

KLASA: 030-01/15-01/22 

URBROJ: 2176/01-02-16-19 

Sisak, 8. travnja 2016. 

         

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), te članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije («Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije», broj 11/09, 5/10,  2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 

sukladno Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu  prihvaćenom na 15. sjednici 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije, održanoj 21. prosinca 2015. godine, donosi 

 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu 

 

I. 

  

Sukladno Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu utvrđujem da se Plan nabave 

Sisačko-moslavačke županije za 2016., Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj:2176/01-02-16-10 od 4. 

siječnja 2016. godine, I. Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj: 

2176/01-02-16-14 od 3. veljače 2016. godine i  II. Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-

01/15-01/22; Urbroj: 2176/01-02-16-17 od 29. ožujka 2016. godine mijenjaju i nadopunjuju kako 

slijedi: 
          

 

Nabava procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna (za nabavu roba i usluga) odnosno do 

500.000,00 kuna (za nabavu radova) - bagatelna nabava 

Redni 

broj 

Evidenc. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(vrijednost bez 

PDV-a)  

74. 74/16BN Pisači i skeneri 15.000,00 

75. 75/16BN Računala i prijenosna računala 195.000,00 

77. 77/16BN Fotokopirni uređaji 20.000,00 

79. 79/16BN Nadogradnja programa 40.000,00 

80. 80/16BN Nadogradnja računala 20.000,00 

125. 125/16BN Izmjena lifta u zgradi u Rimskoj ulici 28 u Sisku 360.000,00 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

II. 

 

 Ove Izmjene i dopune  Plana nabave Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu 

stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranicama Sisačko-moslavačke 

županije. 

 

                                        Ž U P A N 

 

        

                                Ivo Žinić, dipl.ing.arh. 


